■”*. i
* I

■

»)

РОССИЙСК.4Я ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯМЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/^ лмг
г.Мценск

№

I

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района
от 01.12.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного

Совета народных депутатов»

в
Совета

от 02.02.2024 № 445 «О внесении изменений в

на

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», решением Мценского районного
народных депутатов
решение Мценского районного Совета народных депутатов от 27.10.2023
№ 394 «Об утверждении Сводного перечня наказов избирателей депутатам
Мценского районного Совета народных депутатов на 2024 год», решением
Мценского районного Совета народных депутатов от 01.03.2024 №
460 «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета
народных депутатов от 27-10.2023 № 394 «Об утверждении Сводного
перечня наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета
народных депутатов на 2024 год», решением Мценского районного Совета
народных депутатов от 29.03.2024 № 474 «О внесении изменений в
решение Мценского районного Совета народных депутатов от 27.10.2023
№ 394 «Об утверждении Сводного перечня наказов избирателей депутатам
Мценского районного Совета народных депутатов на 2024 год»
администрация Мценского района постановляет;

к муниципальной программе «Реализация
избирателей депутатам Мценского районного Совета народных

депутатов», утвержденной постановлением администрации Мценского
района от 01.12.2023 № 825 «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета
народных депутатов», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации Мценского района от 12.10.2023
№ 492 «О внесении изменений в постановление администрации Мценского
района от 01.12.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы

1. Приложение № 2
наказов

постановление
Мценского

на
и

«Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета
народных депутатов» признать утратившим силу.

3. Обгцему отделу администрации Мценского района (Т. Е.
Артамонова) разместить постановление на официальном сайте
администрации Мценского района и в Государственной
автоматизированной информационной системе «Управление».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по организационной работе администрации Мценского района
И. С. Харламову.

Глава Мценского района
* cpz’i3/J^4.x

'' "'Л
Е. А. Ерохина

81

Ц -7

2
S я о
« • о
и сЗ
ё
о
я
я
'U
® ях? ж hc.ifcO<
ь

ей
и
о

3S
я

о й'«л

® S*i^
<u M- x\ 4** V
о ft H Ч C о

C

ч \>. ,й
О ре н

ч яз
я
я
2
Ч
то

о

i
S S
2 S X
Й 3

яЯ

о я ю оьS S Ё д м о

<
ftС
и

о ft 2Pl ffi
с о W
Н о

2 S
к о к

й й а> rvs г ,т О ft
С ft
< ’S О< аss2cS m с;S < ft о С ft о С
ёхно

а ₽ь,SCO
S
§
н

ft л н
о^
о"

,—н
го

о,
o'
1—н

о

►Q
Ч
О
X
о
ей
ft

ft и
Я"

ft
к
м
ft

иW ft ft

<О

X

о
о
о
о
о
о
гч

о
о
о

о
ч
о
гч

ir^

X

X

гч
о

о

1Г)

о 00

2§|§
g 5 м Ё ft 5
В 0 о S S sgss-
’ggoSS^l

. , S G *
0 S ft

ft < О

о
л
к
со
сЗ

я
§

р
Э 5 я

о
1^■• : ж х

S н g
я ч яft о о
о ft 3Sя 'ЗЗЗ ей

Й XЕ С 2

a SX2
Л

о ей
ft

ft

сЗ Н О
§
2 ю

о
н
я
o' i)
я t:aj о(U

m я

К
W
G
f'
ft

е

g
я
§
S

W Н F-
О -
(ft ГС

ft
ft

ft Р
а G m к

ft

0 S <зЯ

н X I—' яS fti о ft
ft я

S X о
W о *-Q
|l’°s
1ий&
ftft о

a ft a
о s

2 ft
R e& о g
W S X
Э *5

SSy <о о ч <
5о
< к
^-ч г-^

о IБо<ё

X Н о
S ft н ft
g-..Sb
S S W

S S

сГС о

S,s

, . о с а

0 о

ft ГС

о
!Г ,С l=t о с

ё х«<
ft

« о с

я
§

ft
ft ft
о Я|
ft
и &
ft
о
я

t? pH
О
Рч

' к R
5 5-ч'
С §
й
S м

Sh
ft
я
о
ft
(U

§
н

я игл&
о
ft
Я

=я s
о
я
я
§
я Н—'
я
я
я
S'

о
Я
я
то
г.
о
я
о
g
я
га
С

я
2
§

S ftя
о
ft
я

зЯ
о
я
я
§

я
ч
я
я

2

® е
Г-^ Н

о

га
Н
О

ГЧ

О
О
W
о
я
о
tr

Й
H w
>» о
и Й

о
5

& ЬЧ
■" g

&
я я
i Й
ч> y>

M
о о

Я p
о
я

я я
“ о
— зЯ
о ей
ft ft

03
H

_ о
C=5 tt
'1^ K> Й И я 3
g И

vb
co
Я

о
и
то
я
я

со

§

га
Я
я
§

173

я
я S
S 2 я s
H ft

s &

я
я <и н я
я
я о
я о
я о о

л ч о н я
я я о
я о
я о о

S
S
5
е-
я
я
я

я я
g
&
я я

о
p
(L>

Ю (73
о oa

I § g

WS
я

ч о

р
о я о
я

а S

й Й & 't* S ft s 3 t? ю w

сЗ
д а

5S СЗ
Ри

зЯ
3 ю о о
я я
я я

п
w

с Сн
с
о
X
(DЧ.* ЧУ

... pt S я
© он ч

о ей S

сЗ
ж
о 5® сЗ
С1- (N

'-2
о"

■ ш

о^
o'

о_^
o'
ш

о

о

о

о
(N

<z:>
о

о

о

о

о

О
in
00

кО
сд

в
в
&
э-
о

о р о
Д
(L>

св S й
н 3 д Д л Д 5 о

т—(
о
сч

гч
о

о

in

40
Г4|

fS
о

о

in

о
о
о
о

,—1
40
CN

гч
о
о

IT)

о
о
о
о

о

40
(N

о

о

ш

о

IG
о
н
S
к
С!
О
д
о ■-Ч
о
о

S ,S S^Zr H-i c:;; q> 'ч^

Л? >> t( cdл: д;о ixi д Ри fc

о См о
а „

Ю йв

в
cd

о
р
о ■ >
о

о « W и
и о к

§ в
в ю' й о о й X

О в 3 аcj s 53 о
tsj
CI4 X X

§

§

в о
о
2 й

св
ю
о

S' о
S &

§

в
о

’О'

й-Д
в м
>> о
3 Й

ВС
й
н

зВ
о о
в ч
В> к>Й й й а &* а.

ог.
й
О-
S
ю
й
в
в в
1 й

в
о
о
о
в
о
в

в в
■ ' о

зВ

в
й
а
&! й

Д

в
й
В
в
в

Д
§
о Й

Сн св

д

ов
в
о
св
в
feC
о
с

о
о
W
о

О' в
О н

''
о
в

3 3
с

зВ -

2 3
- в
“ 3

S-

о
о в
о о
в 2

о <0■в о
Й о св о

W
о
в
в
э
&■

зВ
В
W
о
В
о
S'

о
о
в
В
tu
в
о

о в
3 в

В' 3 о к о о
2 G

2 з:
г\

зК С> о

в н

S О

а
о
в

в св
св X 1> в
в W

о
в

зВ
В
W
о
в
в
э
&

ч ^о
ВС) а

pH

и
w M в

в

О
В
о
в
н
о

р fct ■
2 ю
о
в
о
в

в
W в
й в
W о
о н

зВ
й
СВ

о

в

я Й s
И
О
В
о

о
g
н

в
о
в
оll> n

Д' n
X G e

3

Q Й 2
« § В« « Й

о
о а

д
9 о

дй
в
о

о Д
О U
нм

. я «
2Д Й 22

в
о

зВ

л в

в а вй
tt в

оо
5
й -

и о
с> 2

в& §

В
в
S'

и а
§ I
<и
Ри

м 'J-* в а в
о 3 о
ВТ & frt <*>

й о
в о

4 в
W
й
о
m
о
в

Й Й
W й й

в
О
в
а

5
в
в
S
Й
«
о
й
св
ю

а
о
в
Й

В Sо

3а й S
3 в

3^0
о М I—
Й о

В 3 В 3 3 в
я Й W
О о

о
в £

а 3
в в
й

в
о
вв ’ЗЗ
3 &
в> J?

9

в а
в о
в о
о Н4Э|

= д
SS
§ Q «

о
й
В

4 Й о
5 § Й

Й « >S к Ю
Й Ю Й S
Й о Й w a (D
g tf & p Й и0^ Sr Рч
§ й Э н
й в о о

н о
ю
о
о

j а ^2
о 3 ■

й
В 3л Й-» П- ’-»

W н & о §
^ю 3 & вй1^с-'си!::?>«ргрнН

ггикв:^о>>оя

(U
в
н

■в
в
св
в
о
св
о

К

<

S
в

2 S “ а

g S £"1&
О Ь О

ка Л ®
в Ю о
И О g

*—I (1> ни

о
вв

в в
о в
и Е

д
CQ
О

О
О

H s

н§ S
о
в

о
Й
м

о а .й"
frt ^-'1 I—4
а В gй

(U

о
а

s В

в
й

зВ
В

о в
3 Й “

Й Ю
L_J l.\J
В 3

я св в ко « о -

в
в 32- Й
Э в

Д- ij R ДВ в & 5 S
« ю в

СП S о о а

g- S a о Й g о
S Й <1> Э fU

§ H a § H
« Ч 2 Ю tr Зю
H M Ю о >> о о

о
в
н
в
в
св
в
о
св
.2

о
В
н
в
в
св
в
о
св
о
S G

о_^
о"
МО

го
Г<|

(О'
<о

ГН
ег)

О^
o'

о
о"
<Х)

о. о
о"
МО

(Zi
<z>

о
о

о
ГН

о
-я-

00

’S
3
м
о
•о
X
ей X
ш
S

2 S о р и о ХГ

f-l

<z:>
О

о
о

о
сч

о

оо

S
к
э
&
о
S
я

а
о

-н
и ®

ад cd
Рч

о
к о о

я" ч
Г1 я 1 X

ей ей
« о «

о
зК
сЗ
Рч
С
Р

О о

СК
к
о
ffl

о
о
и
ej
я

■s и s pей
Ня я
я о

в я
яо

о

о

о
гч

о

о

о

<о
Г4

о
о
о
о

о

о
ГН

о

о

40
ГН

о
о
о
о
о
о
■н-
<о
гч

<z:>
о
о
о
о

о
ГН

го
о

оо

X

о

оо 00

X X

m
о

оо 00 00

X X X

я
о
о
к
к
оm
к'
о

зЯЙ Xч о
зЯ в
я я
й М ч
я я
ч ч

о
я

р> 2
о в
м о
с 3
В я

я' Й ей
О Р* ~

зК К)
Я О
ч м

зВ m o'
В о В
о Й
W W в

>© в

0)

о
я

о 2
о я
в 2 о т@Н
в я

в' я ©■
о р’

зЯ <и
я О
PH М

зВ и
§ § Я
0^0
я и ч
о g '’"

о
о

о я
о о
в в о я
в М

в' я
о я

зЯ я
я о
PH м

о
я
о
й

к
Ьй
к
СК

о
о я
о о о

оI ■
й 3
ч В г

м в

в 1—1 f“

о
я
о
я
ю
I

о
о

о t-Qh о я
н В

*' ч к-! di я

„ о

bJ-l .
й ч

ей
Ч
S
я
я

< bQ «
PhJ rt\ *3^ - Ph я t.

я Р
r_j'
я ч
о я

зЯ я
Й я
ч о
’В в

о о к
о

зК
кя

W

ч
(О
к
к
о
5

„ о
я о
ч с

Я
W

ч
<D
К
к
о
ч
о

„ о
Я о
Ч К

и
оо о я©

o'
к

©
ti

о
зЯ о
я о
PH W

о
я
о
я

ч
о
о ей 'I-* ►-> tj”к

о

S
зК

К
о
Я
о
ej

e ИК
о

зк Ч
о
ч
о
я ё 2
2 В и
© и
К Э- к

Я 2 я Он 3
® g лИ «

PH в X

О

о
я й s■И
о
к
о

я
я
я
ю

о s

я
о я
-- я

о3

я о

t=J
о
о

§
« Щ и о S

® о к
я
Я

о ЧS
ч в о

2 ч
я о
я к
о н

зЯ я

S 2 ч

I
w ей 2
ч ч 2

ГН
я
S

&
о
СК
к
ч:
о
с

СК
О

о m
о
к ч

р
о
с
о

Й в 2
й S
м нч

о
о
о
к

§
о
к
о

Й я 2

й В о
о
о
к

зК
К
в
к
о
Я яч-н я
X W

a s 2

зк
S
о
M « «
о

к!Н Я
X W

а
Ьй о W

Кор

s о
о Ч

зК 3 Й я

я в ч э р в
8 ©
о я

я о вU4 X Q J

§ я в я

р -
я о
S 3 о й
S m в t2

W о Й Ё
Q

о
о
в

о
н
о
S
S -
я в
ООО
PH Й НЧ
к о 8 о

=к
к
к
о Й Iсо

о& § ё

о
я
о
м
о
я
ч

я
к
к
я
ч я

к
§ 2

к
Я
ч
к
к

о я к о
О Ч
® ей

ч
я
§

о
я
о
м
я
я
ч

зК
о
я

я о
К СК
Ч о
я я
ч Ч
"" о

и
X о

я
я
о
н
к
о

я
к 3 я

я
я2 «2 о

ч в

с
я
® К <о. ЧX о

я
о
я

Я
К
я
со
г
со

я ei Я о 3
gw©
§ я В’
ч о В
о К В
я в
я
о й я
8 еЯ

СК © tKC

“ s
о
о

Чой

§
я я
в я

о
я

ч я
Кой

6
«
о
о
&

о

я я
о
я
оя

в с
р

зК
О
Я Я
f
о

о
я
я
о
СК
о

я яЯ
2 я

ч
м хч О а в зк

F, и s ейк
р ;К HI Ю

СК
кВ Л

в о X
я я я
Р- Р В

Ч X - ' '-ч

а

хео
я
о

8 в Й “ R2 в
Р Р в

о
«
н

§
я я
« я
я W2 э “ й

W 40

ч я
я я
я ч
я я

1—1 !з ’
й ®
мкВ
я о
я '©*
о Ч eqS © S8 еЯ

ск © В(

й S S S Й. 2 я
и
н
о

VD
я

к
«Ч л в © в

о СК я
я =Я о о

и
оЙ в _

я я
н я
в ,в

к
я
к
к

о

к
я
к
н я о я а

о
р н л

w
о <Й &

В ВS
о

в Э
о

о Ч<

о
к
я
w
к
СК
к
о
СК
о
:s ГЧ

о <u

я я
■—тоя о

о
к ■'.
i ■'.

СК
к
о
СК
й 'Х

ГН

о

о

я я

я о

о
я
я
ч
в
сн
я
о
СК
^гн

о о X H Cj hH L_I2 а о в
Р н с:

о ейя
В PHЧ СК,s «

^o Я

2
о го [jq

я
м
я

„ м

1Й

OiS' ' l-H nj n *^<'
о Ю H S

W
К
я
я
к
СК
к
о
СК
р Ч"

; ГН

,2 w s

ч
я
яо ч ч

о
я
я
W
я
ч
я
о
СК

ч2 но
X ГН

’S о СК
н §
я ч:
о
о ч

о
СК
я

M

I_ I 4«/К я8 § 2Ы
e к о Чa X S PH Й3 S X « g

СК ч 'у S о

о
к
н
W
к
СК
к
о
СК
<Ц 40

; ГН

о

я
к
СК
к
о
СК
о
S (N

5S о
§

3-
3’ щ
1> о Г-.
U ЙГ о

и

о
o'
ir

§

40
rq

о

оо

X

о
о
Й
о

о

m

о

о
о
о

40
rq

m
О

00

X

о
о"
m

о
о
о
о
о

40
rq

гг
о

00

X

а>
Г)

о

О

о

ю
rq

00

X

04
rq

о
о
о
о
о

о

40
rq

ГГ
о

00

X

Й
о
й

я Я

1> иf-. . .q
§

g^

Р й •-> Ст-

о Пзй о Д
й о
см о..g«§ Iя I

см бо
ЙГ

О

й
рм “ л о

о
я 2

о 2
н §

о

й
в
о
р
о
о
в

о

о

Ез

й
«
о
см

о
о
й

S р >1
s
u

н o‘
U о

га
О
Н
О
й
О

й

о й
2 S
йй рс iXi

5 О О

S S tiS 1^ fc[

и о о 1=^ SВ 3 й (□ и

о о ® W S
Ч . г о «р
о
и
о
га

й
о
р

-'ОЙ
щ Р р

2-
3G о Йz-■^ ГЛ
О о U

«₽< ЗЕ S
Й о яu о CM G'

юйбй,Зор^5'’Рч^ йСМОЙ’ЗЯОйвЛ^
СМРЙОЙ^зДР|^|,5  ̂
«О о Ян я я о й rqо
й

СМй й Яя СМО-’Я о гСЛ Е Я СТ i—г г - СТ . b—i

о
о
й
о

о в с ' ■
й
о
й

в я
о о
зй о
й о
см о

й
о

о
о
й
о

X 3
S я

л

о
б
о
й
в
о
Р
о
о
о
в

о В с ‘ -
Й
о

■., й
в я
о о

Зй о
й о
U О

й
о
в
й
3 й

о

зй
й
Й
о
в
о

S о
rS
р

5{SJ

о
о
W
о
й
р
о
о
о
о
и
о
и

о
о
«
о
й
р
о

о й
" 3

о
б
o'
й
й
о
р
о

о

Л' о
о
о
й
о
в

И
Z)

зК
й
U

г

зй
й
й
о
м
о
Й

и
о

зК
й
U

в м
о я
и «® -

& оо !?3

Д' ЕГ
S О И

зй! к 2
СЯ Я „

И W й о
О О О К й 2 §

я см я
ООО

о
л -
S с

о

р

о
я
я

о
о
о
й й

к

г- (М

зК
S
и
о
и
о
и
р
о
й

«4
зй И 2
я ^М Й НН
й й и о
о о О щ
В й Р О
<о Р о '-Р й" е о Д
pj I-2 о
S с й й

Я см Я

2 2 2 в
(U 3 8К

р"
й
И
ё
й
U
й
м
о

S
§
о
й ..
р -
о о
о '■

5 Р

зй
й

о й
я 2 -
§ S
й й о
я я 5 (ТН &

о
к
и
о

й
о й
« о
о
с
ю
й

р

СП

§
и
о
Р
S
о

й
И

н
о
к

Йо
к
й

й
й
в
ТО
с:
со
и й
в
§

>ч Р
о
&
то
о
в

2 й о
й б
Р и
й о

й
о

rq

Р
о?

2 яS-i(H4 М-Ы-Рнсн-^ —
вр 5 Эчр Онд в
’Яо§нир^рЙ8
Оч-,2Р^Р«йй

й зй о Ян л к р
я о

& в о
S
2

Н
о

go
О

§ § I
S я

р
S
Wи S’ м- *!> а S g S

о ,_гл I—1 4u
й- й ’Я о о1 I I kW Ч. >

,_iKN MV 4-0^ Щ |J-( >лч
’Й Ч -3 й р Я 2
й й S 2 я я й
2 rq W в о о в
g '■’
см оо
О --

О S
h-г о 1--ГI Чг- U Й

>=^ О 1=^

э Й о а S &Яр JSg^o g OU

иэОиииооЗ

о й
1 8

н а
О О Ph О

о
§
о
в

р я
._ ® э

ё-§Д

р о О
я

►>> о

о
й

о о

S &

и
н
о

я

2 РЙ Я
н-г зД “ Й

с _
я

-О 2

н

О

S

& Я ин-г “
Ч> г l—l 4i>
М о д-

Р S «
оия в 2 у 3G 3

н § о X 3 ы
о G М 3 W 5
Рч S р Он см S'

оЫ й tr я я л?

g
я в 5 в я о, см 1>4 2 >-» >'
С 2 ю к

2 S, 5.—( Д >*n иП
о

м

о
G

§ К W
Й
о
й
й
2 -
2 см
й р:

я 2
>’. и
о
о

«
J

CD S U

(-<
о
о
вЯ я 2

о & “ “
й
и

в я
я "

о 2
§
р!т1 |~-* Чй S 5 о .

2 ч о и eq
й н2 о • •(73 ,_Z<CD C G g g

о
к
р
р
к
см
в
о
см
о об
S ri

о

р
S
U
G
о
U

СГ4
■й rq

о
S
н
р
S
U
к
о
& ®

rq

о
S
н
р
S
U
е
о
U
о
S гч

о
к
н
р
и
U
G
О

rq

ср о^ О^

о

гч

ГР
о

00

X

о
о
о
ей
й И-1

g
в*' Р
о ао

зВ о
2 Bi Рн о

зВ

О
о
о
нР ' н

■<Ц

м
о

§ g«
tu О

О
я
о
в
в
я
о
в

НН Р
р сз
в в
и 2
ч
о

о
й
вР о HJ

о Й р и
‘Я оX IX в о

о
«

«
3
в:

о

s

о
в

I
e s g
« Ph 5

О
р
о

ео
5

§ о
в
о

W Э P

Ю p g и-к C-j >.р йга
§

о Р _
® 2 . л t \ к

й

о
о
о
о
о

S
Pl

О
о

о

40
гч

ГР
о

оо 00

X X

Р о
р в
й g

g й .Рн

я S
я cd

о
о
W

осо Р tQ з!^ Р
р Я
О ГН
в Р
2 G
в к

■нН 2 рв G Ч
Р Й рЯ РЛ’к г-4

(ЗЗ
Пч

о
Н '
5

о

р (D
я р
р о

н В

о

о

40
(N

о

о
1Г)
40
гч

о
00
о

00

40
МР
00

S
S
я
cd
Р.
Р о

О
о
и
со

ГН у'Я S
в НН
й- л я о О

S
р 5iZr И-I Е OJ '

S 5 Я"
X

р я
2 G
3 §
я о
в
р

^4 b й-
0^5^ cd

Рн

в Р
о я

зВ В
cd Р
Рн О

Р
О
в
р
в

В
О

=В
cd
Рн

Я S
р р
Р Рн
р н2
2 нй

со

р

р

1
со
в
ао
Я

о
к
в
(U
в
о
о

в
р
в)jSj Й QJ

X tr' e

S а g g I S

« I.я Rh соМ (1^ /*>

О

рр
Р' „о

kfl

к
и

р о _н д

я
Рн

я
в

я Р
' Рн

р
S ’в^
3 о
Й G я
в я
X р
в Й р
я

о
р
о
W
со
в
оо I—

cd

cd

Q

cd
В

ЗВ
Р р
В я
Р н> Й Й
я J5 & а

ЯКО
В ■ '

Оо. Р

о
СР
W ч:
S

в:
п
р с?

S mв в
а о
В в
о
В

о

£
ю
со
В

и
о

!33

g « м

i I
я' н
я
о
2нcd

Я В

8 Й
в "
cd
В
W

о
к « Rh

~ со
в
В
В

I

Sg я
в
о
<э

О Й3 cd
g

я
в

I
Рн

7 зй
Р) Р
cd
В
Я
S -■
g .р

в
р

я
о

о

е

Cd
К

cd
В
я
о
в

Я
§
в

р cd
В ft Я ВPh в

Р
Я
р
в

р р 2 ю
я
о
с
в
я
й

со

р О Рн
И 2

. hQh
Ч S

о в 2 в &
НН, Р - ■ -
Р &
- И Р §

Р в
S gр

о
Рн зВ

ЧР В
й

в
о
в
я
вй

ю
§ 2я

g Q а G
5 М S

й а й й

я О

Рн
B
р

§
о

о
р

§ Я ’К я
Й '

р °
о
в

H
О s g &

tr Р

Щ &H
cd ft
Я f'

cd
р X о ч

rt cd

I и и S и
- ”

g в cd
р
я
о

Р
О

о H о X p

ЧХ >* I,4J U'; йСн m
G Й Я и S Р В
g 2- ® й В

,рн Р' я Он в я яВ^^ХрйВЙ

О в Р о н—Z р S X В В ’■©н с^с

я t9

К Ph Pfttr'PSSSpg
rt\ hH H ЙЙ CQ I—I О

р
Рн

P'X ffl t;; Ph P
a О о о н
е н р Р .Xл-к ич «-.У

йнзК в у
® о Q IjJ
й ffi S
3 о g в
S о о Р

Рн
о
3

в
X

cd
и s

ci
3 S в3 G р

s & F 5
о

Э Зн в
о о
ft о

, м, ^-1.
S W
Рн

о о
Рн

г \ н-^ ■ н-ч О О И « й Р

В
cd
В
X
В
cd

СП я

G S

В

cd
В В
В в
,Х G

о
р
о
и
о
в
в

ч
S
и
о
й
о

в
g
3
&
l2^

я
pH ЩC_i nв
р в

cd
' н
р
я
О
и

а р

о* Щ йР р 2
СР Р tP и
§4^2

в в о
BBS
ОВР
S S Он га & H-iр

Рн

р
о

н, в
в в
“ о

зд

сон '

I
Р cd
ft ft

ао
В
В
в
в
Рн
в
о
£-""

d

ао
В
н
§
Рн
в
о

гч

ао
В
В
§
Рн
в
о

сч

40

р)

2
I

&
о
Рн
в
я
о
с

'Ч,
o’
in

<z>
о
о
о

о
in
о
сч

§
о

о
ш
оо

X

у
о

у о
Й и
CU
у
у
о
W

м
I

л m

I
1-И

ti:
• ■ PQ

’Я я
со
у
Рч
у

к
W
о к 'О
н - S с

S
W
у

«
о

у
у
о
R

m
о
И

о Н
Р о
о и

у и
й g

о Р. р
оя Й

Й иW
та
pq р о
о о
с, .;j3
S S
о Г>, -..

й о

& ’Я
у

§ о
и
я
й

я я

S Я
и >-1 о
■К о Рч
о Я

гЛ Й '■О VD м И
о 5 S

У
S
н
еч
S
Рн
С
о
р^
у

Г<1